
RESULTATER SAMMENLAGT
Klubbløp 3, 01.12.2021
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: & Starter, Arnt Åge Grande

Bane: FosenHallen, Utskrift: 01.12.2021, kl.22.05

Rekrutt1 100 m (1) 100 m (2)
Navn Klubb tid tid
  7 Freya Aannø BØSK 37,00 P 33,12 P
 28 John Bodding Larsen BØSK 26,49 37,32
 34 Kasimir Elias Vogelsang BØSK 21,72 26,67
  4 Martine Aurora Linn Bugten BØSK 24,20 23,49
  5 Aron Amadeus Moen BØSK 22,52 P 24,14
 12 Alina Alexandra Linn Bugten BØSK 26,27 27,30
 30 Celine Aannø BØSK 27,64 22,82
  3 Elise Meyer Leikvang BØSK 33,05 36,20
 33 Viljar Solli BØSK 33,50 P 29,57 P
  6 Thalita Aannø BØSK 24,29 P 26,15
  9 Håkon Flenstad Dybfest BØSK 29,28 28,28
 27 Julian Rødsjø BØSK 21,94 22,06

Rekrutt2 100 m (1) 300 m
Navn Klubb tid tid
 22 Falk Finnstø Gjølga BØSK 14,30 36,32
 23 Hauk Finnstø Gjølga BØSK 15,91 41,93
 17 Emil Aannø BØSK 14,11 36,49 P

Jenter 11 år 500 m (1) 700 m (2) Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  10 Saga Finnstø Gjølga BØSK 59,41 1 1.24,48 1 P 143,890

Gutter 11 år 500 m (1) 700 m (2) Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  11 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 48,82 1 P 1.10,69 1 P 119,510
2  26 Elias Riseth BØSK 54,51 3 1.17,07 2 P 131,580
3  13 Halvor Lysø Olsen BØSK 53,77 2 P 1.18,87 3 P 132,640
4   8 Emilio Fjellheim-Adsen BØSK 1.04,36 4 P 1.37,85 5 P 162,210
5  31 Daniel Nikolai Barseth Kraft BØSK 1.07,84 5 P 1.36,74 4 P 164,580

Gutter Junior B 500 m (1) 1500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  19 Aron Aannø BØSK 40,35 1 2.07,26 1 82,770

Jenter Junior C 500 m (1) 1500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  20 Pauline Lysø Olsen BØSK 46,34 1 2.31,04 1 P 96,686

Menn Veteran 500 m (1) 1500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  32 Johan Vikhals BØSK 48,74 1 2.26,08 1 97,433
2  25 Jarle Johannes Håbrekke BØSK 56,18 2 2.58,27 2 115,603
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100 m (1) Rekrutt1
Navn Klubb Tid
  7 Freya Aannø BØSK 37,00
 28 John Bodding Larsen BØSK 26,49
 34 Kasimir Elias Vogelsang BØSK 21,72
  4 Martine Aurora Linn Bugten BØSK 24,20
  5 Aron Amadeus Moen BØSK 22,52
 12 Alina Alexandra Linn Bugten BØSK 26,27
 30 Celine Aannø BØSK 27,64
  3 Elise Meyer Leikvang BØSK 33,05
 33 Viljar Solli BØSK 33,50
  6 Thalita Aannø BØSK 24,29
  9 Håkon Flenstad Dybfest BØSK 29,28
 27 Julian Rødsjø BØSK 21,94

100 m (2) Rekrutt1
Navn Klubb Tid
  6 Thalita Aannø BØSK 26,15
  5 Aron Amadeus Moen BØSK 24,14
 27 Julian Rødsjø BØSK 22,06
  3 Elise Meyer Leikvang BØSK 36,20
  9 Håkon Flenstad Dybfest BØSK 28,28
 30 Celine Aannø BØSK 22,82
  7 Freya Aannø BØSK 33,12
  4 Martine Aurora Linn Bugten BØSK 23,49
 34 Kasimir Elias Vogelsang BØSK 26,67
 28 John Bodding Larsen BØSK 37,32
 12 Alina Alexandra Linn Bugten BØSK 27,30
 33 Viljar Solli BØSK 29,57

100 m (1) Rekrutt2
Navn Klubb Tid
 22 Falk Finnstø Gjølga BØSK 14,30
 23 Hauk Finnstø Gjølga BØSK 15,91
 17 Emil Aannø BØSK 14,11

300 m Rekrutt2
Navn Klubb Tid
 23 Hauk Finnstø Gjølga BØSK 41,93
 17 Emil Aannø BØSK 36,49
 22 Falk Finnstø Gjølga BØSK 36,32
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500 m (1) Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  10 Saga Finnstø Gjølga BØSK 59,41

14,74 ( -- ) 59,41 (44,67)

700 m (2) Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  10 Saga Finnstø Gjølga BØSK 1.24,48

37,22 ( -- ) 1.24,48 (47,26)

500 m (1) Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  11 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 48,82

12,44 ( -- ) 48,82 (36,38)
2  13 Halvor Lysø Olsen BØSK 53,77

13,34 ( -- ) 53,77 (40,43)
3  26 Elias Riseth BØSK 54,51

13,91 ( -- ) 54,51 (40,60)
4   8 Emilio Fjellheim-Adsen BØSK 1.04,36

14,90 ( -- ) 1.04,36 (49,46)
5  31 Daniel Nikolai Barseth Kraft BØSK 1.07,84

14,91 ( -- ) 1.07,84 (52,93)

700 m (2) Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  11 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 1.10,69

31,45 ( -- ) 1.10,69 (39,24)
2  26 Elias Riseth BØSK 1.17,07

34,68 ( -- ) 1.17,07 (42,39)
3  13 Halvor Lysø Olsen BØSK 1.18,87

34,85 ( -- ) 1.18,87 (44,02)
4  31 Daniel Nikolai Barseth Kraft BØSK 1.36,74

40,36 ( -- ) 1.36,74 (56,38)
5   8 Emilio Fjellheim-Adsen BØSK 1.37,85

40,28 ( -- ) 1.37,85 (57,57)

500 m (1) Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  19 Aron Aannø BØSK 40,35

11,16 ( -- ) 40,35 (29,19)

1500 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  19 Aron Aannø BØSK 2.07,26

26,77 ( -- ) 58,22 (31,45) 1.32,06 (33,84) 2.07,26 (35,20)

500 m (1) Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  20 Pauline Lysø Olsen BØSK 46,34

12,05 ( -- ) 46,34 (34,29)
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1500 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  20 Pauline Lysø Olsen BØSK 2.31,04

30,46 ( -- ) 1.08,30 (37,84) 1.48,72 (40,42) 2.31,04 (42,32)

500 m (1) Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  32 Johan Vikhals BØSK 48,74

12,69 ( -- ) 48,74 (36,05)
2  25 Jarle Johannes Håbrekke BØSK 56,18

14,54 ( -- ) 56,18 (41,64)

1500 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  32 Johan Vikhals BØSK 2.26,08

30,82 ( -- ) 1.06,12 (35,30) 1.44,56 (38,44) 2.26,08 (41,52)
2  25 Jarle Johannes Håbrekke BØSK 2.58,27

36,70 ( -- ) 1.21,25 (44,55) 2.09,12 (47,87) 2.58,27 (49,15)
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